**הנידון: תגובת אס"י - פעילי הקהילה האוטיסטית בישראל לטיטות תזכיר חוק
שירותי רווחה לאנשים עם מוגבלות ה'תשפ"ב 2022**

אגב.

ראשית, אנו מברכים על העבודה המקיפה שנעשתה ע"י משרד הרווחה והביטחון החברתי כדי לשתף את כל בעלי העניין הרלוונטיים במהלך ניסוח טיוטת תזכיר החוק, ועל ההכרה בזכות הלגיטימית של כל אדם עם כל סוג של מוגבלות לחיים עצמאיים מלאים בקהילה, עם הסיוע האישי הנחוץ לו, כפי שמשתקפת במבוא לתזכיר החוק.